
UCHWAŁA NR XXV/117/17
RADY GMINY CHRZANÓW

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,lit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz.446 ) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt.1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz.1870, ze. zm) Rada Gminy w Chrzanowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 13.186.810,77zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 10.948.224,77zł i dochody majątkowe w kwocie 2.238.586zł, zgodnie z zał. nr 1, 
w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.608.476,05zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 35.000zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 23.000zł,

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 192.702zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 12.896.312,43zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 10.052.348,43zł i wydatki majątkowe w kwocie 2.843.964zł zgodnie z zał. nr 2, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.608.476,05zł,

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 30.000zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000zł,

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 23.000zł,

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w kwocie 
192.702zł.

§ 3. 1. Określa się kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy w wysokości 290.498,34zł.

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na; spłaty kredytów i pożyczek -290.498,34zł.

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 290.498,34zł.

2. Rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło rozchodu, zestawione 
zostały w załączniku Nr 3

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1091



§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 128.963zł,

2) celowe w kwocie 28.000zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 28.000zł,

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się :

- wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 91.000zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 91.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 1.000.000zł.

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 131.442zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 11. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.000.000zł.

§ 12. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Bańka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1091



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1091



Lp. Sołectwo Zadanie Dział Rozdział Paragraf Ogółem

1. Chrzanów Pierwszy Remont drogi gminnej 600 60016 4270 16 512,00

2. Chrzanów Drugi Remont drogi gminnej 600 60016 4270 15 745,00

3. Chrzanów Trzeci Zakup tłucznia 600 60016 4270 10 000,00

Usługa  równiarki 600 60016 4270 6 427,00

Razem; 16 427,00

4. Chrzanów Czwarty Remont drogi gminnej 600 60016 4270 20 817,00

5. Kolonia Chrzanów Modernizacja drogi gminnej 600 60016 6050 7 166,00

6. Łada Modernizacja drogi gminnej 600 60016 6050 19 769,00

7. Otrocz Usługa równiarki 600 60016 4270 10 000,00

Zakup tłucznia 600 60016 4270 10 845,00

20 845,00

8. Malinie Dokumentacja oświetlenie uliczne900 900 90015 6050 4 920,00

Zakup kostki brukowej 754 75412 4210 9 241,00

Razem: 14 161,00

131 442,00

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 ROK

Załącznik Nr 7

Ogółem:

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1091



Załącznik Nr 8 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2017r. 

 Nazwa zadania Dział Rozdział Nazwa 
Jednostka 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Plan 
wydatków 

na 2016 
rok 

  w tym: 

Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianie 

Środki 
własne 

Budowa lub modernizacja 

dróg lokalnych w ramach 

poddziałania Wsparcie 

inwestycji związanych z 

tworzeniem, ulepszeniem 

lub rozbudową wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię 

odnawialną i 

oszczędzanie energii 

objętego Programem 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-

2020 

Przebudowa drogi gminnej 

108807L Malinie-Zagrody-

Goraj, w miejscowości 

Malinie od km 0+006 do km 

1+620 

600  Transport  

i Łączność 

  1.236.047  1.236.047 449.551 

 60016 Drogi gminne Gmina 

Chrzanów 

2017 1.236.047  1.236.047 449.551 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-

2020 

Działanie 4.1 

Wsparcie wykorzystania 

Orginalne  Zródła Energii 

OZE 

Zwiększenie 

wykorzystywania 

odnawialnych źródeł energii 

w województwie lubelskim – 

dostawa i montaż 

kolektorów słonecznych i 

pieców na biomasę   na 

terenie nieruchomości 

położonych na obszarze 

gminy  Chrzanów 

900  Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

  1.452.458  1.452.458 217.868 

 90095 Pozostała 

działalność 

 Gmina 

Chrzanów 

2017 1.452.458  1.452.458 217.868 

Razem programy       2.688.505  2.688.505 667.419 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1091


		2017-03-15T13:23:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




